GOVERNO DO ESTADO DE RONDÔNIA

Secretaria de Estado da Agricultura - SEAGRI

DESPACHO

De: SEAGRI-RRS

Para: SEAGRI-NCP

Processo Nº:  0025.002641/2024-04

Assunto: Análise Técnica habilitação da empresa - Documentos de Habilitação
ROVEMA ENERGIA SA - ACERVOS TÉCNICOS E ATESTADOS ( 0056183534), tendo em vista
exigência técnica.

Senhora chefe,

Em atenção ao Despacho ID. (0056246935) , manifestamo-nos que, os documentos de
habilitação presentes do ID. (0056183534) analisada por esta Coordenação e  Membros da Comissão de
Projeto Civil e Arquitetônico, atende aos requisitos especificados no item 18.5 (Relativos à Qualificação
Técnica-profissional e Técnico-operacional) do Termo de Referência ID. (0053886317) do processo em
tela.

Após o exposto, retornamos os autos para as devidas providências.

Atenciosamente.

Nadini Assunção Moreto

Membro da Comissão da Projeto Civil e Arquitetônico
Portaria nº 159 de 12 de novembro de 2024

Cristian Campos Magno

Gerente da 12ª Rondônia Rural Show Internacional

Documento assinado eletronicamente por NADINI ASSUNCAO MORETO , Assessor(a), em
06/01/2025, às 14:43, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no artigo 18 caput e seus §§
1º e 2º, do Decreto nº 21.794, de 5 Abril de 2017.

Documento assinado eletronicamente por Cristian Campos Magno, Gerente, em 06/01/2025, às 14:43,
conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no artigo 18 caput e seus §§ 1º e 2º, do Decreto nº
21.794, de 5 Abril de 2017.

Despacho 0056251008         SEI 0025.002641/2024-04 / pg. 1

http://www.diof.ro.gov.br/data/uploads/2017/04/Doe-05_04_2017.pdf
http://www.diof.ro.gov.br/data/uploads/2017/04/Doe-05_04_2017.pdf

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site portal do SEI, informando o código
verificador 0056251008 e o código CRC 7776300A.

Referência: Caso responda esta Despacho, indicar expressamente o Processo nº 0025.002641/2024-04 SEI nº 0056251008

Despacho 0056251008         SEI 0025.002641/2024-04 / pg. 2

http://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Despacho 0056251008